debeant; videntibus et audientibus his. Ex parte monachorum : Nor-

manno, tune priore; Stephano abbate *; Roberto, Huberto, Arroldo

monachis; Rodulfo, presbitero de Vitraico; Rainoldo Huberti , Ga-

rino Gazel, Hugone Bernerii, Odone de Piano Campo; Pagano, Ho-

gerio fratribus, filiis Godefridi
;

Sulpicio , serviente monachorum.

Ex parte Girardi : Huberto, fratre ejus; Hogerio milite, Fulcherio mi-

lite; Rogerio, milite de Belchia; Arnulfo Grisiels 3
. »

1 Expung. videtur vox
,
quam.

- Stephanus I , abbas sancti Pétri Car-

not., sedebat a. 1172, obiitque 26 april.

1 193. Utrum vero de illo, an de alio Ste-

phano, alius cujusdani monasterii abbate,

sermo habeatur in instrumento, non satis

liquet. Res enim agitur cum solis monachis

Bruerolensibus ; inter quos
,
qui primura

locum obtinebat titulo duplici abbatis et

prioris, forsitan oscitantia ainanuensis

,

insignitur supra, c. XI
, p. 523.

3 Chartae quse sequitur titulus est : De dé-

cima de Poleneia calumpniata a Rainardo

et concessa; quam habes superius, c. V,

p. 5ig, nominibus laraen propriis tantisper

dissimilibus.

S. PETRI CARNOTENSIS. 557

lu.

Donatio ecclesie sancti Ghristofori, cum cimiterio et hospitalitate monachi , facta

a Garino filio Gaudini.

« Celestium infinitate premiorum, aure cordis intellecta et suscepta, Aute a. 1113.

humanus animus tanta jocunditate illectus, de his que transitorie bonis

occupât vel plurima vel cuncta, pro tante beatitudinis adoptione,

largiri non trépidât. Ut igitur in hujus beatitudinis sorte, Deo opi-

tulante, collocari merear, ego Garinus, filius Gaudini
, perhenni sanc-

tione, annuentibus fratribus meis Roberto et Amalrico, pro animabus

nostris et predecessorura nostrorum , ecclesiam sancti Christofori

,

cura cimiterio et hospitalitate monachi, sancto Petro monachisque

ejus Carnotensis cenobii solidam ac liberam attribuo. Hanc donatio-

nera Gauterius, filius Richardi, sui assensus muniraine roboravit;

idera Gislebertus, Ebroicensis episcopus, conûYmavit. Ex parte Ga-

rini : Robertus et Amalricus, fratres ejus; Gauterius, filius Richardi.

Ex parte sancti Pétri : Laurentius, Adventius, Rogerius decanus; Gi-

rardus et Fulo, fratres ejus; Gauterius cocus; et Roscelinus, filius

ejus; et Johannes cocus. »

LUI.

De molendinis de Bero a Gaufrido nobis per médium communicatis ; et de carrueata

terre apud Aliarium , cum licencia piseandi in aquis suis , et uno arpenno terre cum

hospieio uno nobis dalis.

<( In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Notum sit omnibus Anu.> ioou